ABRE CRÉDITO ESPECIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

O Povo do Município de Ubaporanga por seus representantes na Câmara Municipal
aprova, e eu, Gilmar de Assis Rodrigues, Prefeito Municipal em seu nome sanciono a
seguinte Lei:

Art. 1º – Fica aberto crédito especial no montante total de R$ 36.500,00 (trinta e
seis mil e quinhentos reais), para atender a despesas não consignadas no
orçamento vigente.

Parágrafo Único – Face atender a estas despesas ficam criadas as seguintes
dotações orçamentárias:

02 –PODER EXECUTIVO

03 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESP., LAZER, CULT E TURISMO